
GOLF I SKÅNE 

Skandinavien har sit helt eget golfparadis – Skåne. 
Ingen anden skandinavisk region har så mange golfbaner, med en så  
stor variation af banetyper mindre end en times kørsel fra hinanden. 
Langs Skånes tre kyster ligger en række kystbaner, og indlandets  
smukke, blidt bølgende landskab er plads for et varieret udbud af  
park- hede- og skovbaner. Du kan være sikker på at finde en,  
som passer dig. Det milde klima betyder, at de fleste baner er åbne  
året rundt, og på mange baner kan de almindelige greens benyttes  
gennem vinteren. 
Golf i Skåne kan nu tilbyde golfspillere en enklere og bedre måde at  
opleve golf på i denne del af Sverige. Vi har udvalgt 10 af Skånes 70 
golfbaner, som er kendt for deres høje standard og service, og som kan 
tilbyde en uforglemmelig golfoplevelse, der kan bookes op til fire  
måneder i forvejen. De 10 klubber er godkendt af Golf i Skåne som  
levende op til dine høje krav og forventninger.  
Colin Montgomerie, Annika Sörenstam og mange andre store navne 
har alle spillet golf i Skåne –hvorfor ikke slå følge dem?  
Book nu og spil om fire måneder 
Velkommen til Golf i Skåne! 

Bokskogens GK 
Bokskogen GK (1964), to modsat liggende parkbaner  
umiddelbart øst for Malmø. Nye greens i 2003. 
Udfordrende baner, som kræver fantasi og evne til at holde  
bolden i spil. Vært for internationale og nationale turneringer.  
Smukt landskab. 

Historie 
Bokskogen Golf Club befinder sig på historisk grund. 
Karl XII og hans hest hvilede under et egetræ, som stadig kan  
ses ved Nye Banes 6. hul. I 1845 besøgte prins Karl, senere Karl 
XV stedet. 
De første tolv huller blev bygget i 1965, og to år senere stod  
Gamle Bane færdig, komplet med 18 huller. I 1970 var banen 
vokset til 27 huller. 
18 år senere ansøgte klubben om tilladelse til at udvide 9-
hulsbanen. Den blev færdig i 1991, hvorefter klubben nu havde 36 
huller. Samme år blev Gamle Bane lettere modificeret. Det 
følgende år blev en 4-huls par 3-bane anlagt.

Restaurant 
Fra april til november serveres dagligt et udvalg af retter, fra  
simple snacks og traditionelle hverdagsretter til mere eksklusive 
alternativer med kød og fisk. 
Alle måltider inkluderer en frisk salatbuffet med hjemmebagt  
brød. Dagens ret inkluderer efterfølgende kaffe.

Kørselsvejledning 
Fra Malmø følges motorvej E65 mod Ystad. 
Forlad motorvejen ved Oxie-frakørslen og kør mod Skabersjö. 
Drej til højre ved en kirke og derefter til venstre mod Torup, og 
følg skiltene mod golfbanen. 
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Elite Hotel Savoy 
Elite Hotel Savoy har en spændende historie, som går tilbage  
til det 14. århundrede. I 1862 blev det smukke hotel opført og  
fik navnet Svea. I 1902 blev det omdøbt til Savoy, fordi en vidt 
berejst gæst syntes, at det var af samme høje standard som 
navnebroderen i London.  

Café Rasoir og The Bishop´s Arms 
Den nye restaurant Café Le fil Du Rasoir i Savoys spisesal er et 
moderne fransk steakhouse med en menu, som passer alle. 
Stamgæster og hotelgæster mødes i baren The Bishop’s Arms  
til en drink eller et måltid. I et af de bedste udvalg af malt whisky  
i Sverige, vil du helt sikkert finde et nyt mærke eller en gammel 
ven. Der er også en stor chance for, at du vil finde din favoritøl  
her blandt de hundrede, der tilbydes. 

Værelser 
Hotellet er kendt for sine smukke værelser og suiter. 
Hver værelse er individuelt eg elegant møbleret. 
Alle værelser er komfortabelt udstyret med kabel-tv, telefon, 
bad/bruser, minibar, buksepresse og hårtørrer. Der er adskillige 
ikke-ryger værelser samt nogle fuldt udstyret med IT. 

Radisson SAS Hotel 
Oplev Radisson SAS og nyd livet! 
Velkommen til Radisson SAS Hotel, et førsteklasses internationalt 
hotel centralt beliggende i Malmø. 
Radisson SAS Hotel tilbyder rummelige værelser i forskellige stile 
og har glimrende mødefaciliteter og en populær restaurant Thott 
Brasseri & Bar. 

Værelser 
Radisson SAS Hotel tilbyder 229 rummelige værelser, som er på 
mindst 43m2. Alle værelser har højhastigheds trådløs 
internetforbindelse. Handicap-venlige værelser samt værelser for 
ikke-rygere og allergikere. Soveplads for op til 4 personer i hvert 
værelse. 
Værelsernes stilarter: Orientalsk 
                                   Skandinavisk 
                                   Maritim 
                                   Økologisk 

Thott Brasserie & Bar tilbyder et stort udvalg af spændende mad, 
fra traditionelle svenske retter til moderne cuisine med 
internationalt islæt.

Mere om denne bane på: For booking og priser, kontakt: 

www.skanegolf.com www.nordic-incoming.com

e-mail: info@nordic-incoming.com 
     tlf:: +46 411 558725 
       fax: +46 411 558705


